
2021年 1月７日 

お客様各位 

  SALTOGOLF横浜元町 

 

緊急事態宣言発令に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

日頃より SALTOGOLF横浜元町をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、政府から新型コロナウイルス対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発

令されましたので、SALTOGOLF横浜元町は下記のとおり、営業時間の短縮を実

施いたします。 

急なご案内となりお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

今後の政府の発表等の状況により、変更となる場合がございますのであらかじめ 

ご了承ください。 

 

記 

 

【営業時間の短縮】 

 期間：2021年 1月８日(金)～2月 7日（日） 

 開店：10時 00分 

 閉店：20時 00分 

（通常営業 21時 00分のところ、20時 00分に短縮） 

 ご予約は 19時のレッスンが最終レッスンとなります。 

 

 以上 


